РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Администрация  Носовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Носово
04.12.2017г.

№  104
Об утверждении плана реализации муниципальной программы

 Носовского  сельского поселения
«Благоустройство территории и  обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения» на 2018 год

В соответствии  постановлениями  Администрации  Носовского  сельского поселения от 16.08.2013 № 34 «Об утверждении Порядка  разработки,  реализации и    оценки   эффективности   муниципальных   программ   Носовского сельского поселения»,
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Носовского сельского поселения «Благоустройство территории и  обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения»  на  2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Носовского сельского поселения

А.В. Татаринцев
Приложение
к распоряжению
Администрации Носовского

сельского поселения

от 04.12.2017 г  № 104

План  реализации муниципальной программы «Благоустройство территории и  обеспечение коммунальными услугами населения Носовского сельского поселения»  на 2018 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов на 2018 год

(тыс.руб.)

	всего
	местный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	Подпрограмма 1 «Благоустройство территории»

	1.1
	Основное мероприятие 1.

Организация благоустройства территории поселения, в том числе:
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период
	900,0
	900,0
	0
	0

	1.1.1
	Организация озеленения территории
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период

	1.1.2
	Ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период
	100,0
	100,0
	0
	0

	1.1.3
	Отлов безнадзорных животных
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период
	90,0
	90,0
	0
	0

	1.1.4
	Содержание сетей уличного освещения
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период
	710,0
	710,0
	0
	0

	1.1.5
	Содержание мест захоронения, установка ограждения, ремонт памятников
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период

	1.1.6
	Приобретение и установка информационных знаков, карто-схем, щитов
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период

	1.1.7
	Обрезка и удаление аварийных деревьев на территории сел Носовского сельского поселения
	Администрация Носовского сельского поселения
	Поддержание санитарных норм и эстетичного вида  территории поселения
	Весь период

	Итого

	X